



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Nplus ApS

Nordager 22, 6000 Kolding

CVR-nr. 32 67 13 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Anne Gram Madsen-Østerbye
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nplus ApS
Nordager 22
6000 Kolding

Telefon: 82 10 05 00

CVR-nr.: 32 67 13 30

Stiftet: 14. januar 2010

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anne Gram Madsen-Østerbye

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørreport 3
6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med rådgivning, udvikling og salg af it-produkter samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2016 er afsluttet med et overskud på kr. 1.260.425 mod et overskud i 2015 på kr. 1.122.096. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2016 kr. 2.333.916.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	7.608.182	6.829.006
1 Personaleomkostninger	-5.960.936	-5.333.580
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.605	-15.605
Driftsresultat	1.631.641	1.479.821
Andre finansielle indtægter	0	456
Øvrige finansielle omkostninger	-13.168	-11.952
Resultat før skat	1.618.473	1.468.325
2 Skat af årets resultat	-358.048	-346.229
Årets resultat	1.260.425	1.122.096
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	800.000
Overføres til overført resultat	60.425	322.096
Disponeret i alt	1.260.425	1.122.096

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.179	21.784
Materielle anlægsaktiver i alt	6.179	21.784
Anlægsaktiver i alt	6.179	21.784
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.180.889	1.935.026
Udskudte skatteaktiver	10.175	10.588
Andre tilgodehavender	81.061	72.925
Periodeafgrænsningsposter	30.042	0
Tilgodehavender i alt	2.302.167	2.018.539
Likvide beholdninger	3.169.900	1.951.899
Omsætningsaktiver i alt	5.472.067	3.970.438
Aktiver i alt	5.478.246	3.992.222

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	150.000	150.000
4 Overført resultat	983.916	923.491
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	800.000
Egenkapital i alt	<u>2.333.916</u>	<u>1.873.491</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.134.189	498.539
Selskabsskat	213.635	226.534
Anden gæld	1.475.935	1.300.193
Periodeafgrænsningsposter	320.571	93.465
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.144.330</u>	<u>2.118.731</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.144.330</u>	<u>2.118.731</u>
Passiver i alt	<u>5.478.246</u>	<u>3.992.222</u>
5 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.063.324	4.508.253
Pensioner	745.200	665.703
Andre omkostninger til social sikring	55.814	70.384
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>96.598</u>	<u>89.240</u>
	<u>5.960.936</u>	<u>5.333.580</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>9</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	357.635	344.534
Årets regulering af udskudt skat	<u>413</u>	<u>1.695</u>
	<u>358.048</u>	<u>346.229</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	<u>111.187</u>	<u>111.187</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>111.187</u>	<u>111.187</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-89.403	-73.798
Årets afskrivninger	<u>-15.605</u>	<u>-15.605</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-105.008</u>	<u>-89.403</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>6.179</u>	<u>21.784</u>

Noter

4. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>
Egenkapital 1. januar 2016	150.000	923.491	800.000
Udloddet udbytte	0	0	-800.000
Udbytte for regnskabsåret	0	0	1.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>60.425</u>	<u>0</u>
Egenkapital 31. december 2016	<u>150.000</u>	<u>983.916</u>	<u>1.200.000</u>

5. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejeaftale som tidligst kan opsiges til d. 31. december 2017.

Huslejeforpligtelsen udgør 350 tkr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anne Gram Madsen-Østerbye

Direktør

På vegne af: Nplus ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-895143739633

IP: 87.104.233.170

2017-02-08 12:37:03Z

NEM ID 

Mads Klausen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Sønderjyllands Revision A/S

Serienummer: CVR:18061635-RID:59286557

IP: 5.56.151.4

2017-02-08 12:43:37Z

NEM ID 

Anne Gram Madsen-Østerbye

Dirigent

På vegne af: Nplus ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-895143739633

IP: 87.104.233.170

2017-02-10 10:20:25Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 7Y8JT-PHV0B-C6G4J-6B0VH-TYMN7-ZZEE0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>